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QO CATALPﬁv
CLASSIF. DORSAL

1 45
2 35
3 13
4 52
5 41
6 36
7 1
8 25
9 21
10 22
11 43
12 49
13 2
14 18
15 42
16 54
17 6
18 31
19 29
20 4
21 10
22 7
23 16
24 38
25 44
26 19
27 15
28 28
29 30
30 8
31 53
32 11
33 27
34 39
35 47

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE COMPAK SPORTING 2024
CLASSIFICACIO ABSOLUTA

COGNOMS
EDO FORNOS
BALLESTE ROMAN
ORTIZ QUERALT
ANGEL ROMAN
AGUSTIPENA
ARQUES BARBERA
SALVADRO TROYA
GALLEGOISUS
ZARAGOZA SANJUAN
CABRERO PONCE
FERRERES FONS
BADIA AGUILAR
GIMENEZ GALIANO
PANADES MORA
BALBOA VELASCO
CLAVERO ELZAM
PROS ABELLO
BADIA MORENO
CHECA JORGE
GIMENEZ ISERN
RIBES PLAZA

CASAS BATALLER
BELTRAN FORCADELL
CHIMENO SOLE
BERNAUS MOR
LLOBERASEMIS
QUEROL QUERALT

MARTINEZ MONTEVERDE
GAUXACHS DOMENECH

SISTERE SALES
CORTIELLA GAVALDA
IBARS VITORES
MARTINEZ EBRI
RUIZESCOBAR
ALONSO MATEO

NOM
JORDAN
ANGEL
XAVIER
JOSE MIGUEL
JACINT
JOAN

JUAN FRANCISCO

MARC
JOSEP MARIA
KILIAN
MARIO

JOAN

JORDI

JORDI
SERGIO
MARCELO
ORLANDO
RAMON
FRANCISCO
AMOR

JOEL
DANIEL
KILIAN
SANTIAGO
JOSEP LLUIS
JORDI
JOSEP

IVAN
ADRIAN
JOSEP JORDI
RAMON
BENJAMI
FERNANDO
DAVID
MARC

CAT
HOMES B
HOMES A
HOMES A
HOMES A
HOMES B
HOMES B
INICIACIO
HOMES BJ
INICIACIO
HOMES C
HOMES C

VETERANS B
HOMES B
HOMES B
HOMES B

VETERANS B
SENIORB
SENIORC
HOMES B
DONES B
HOMES C
HOMES C
HOMES BJ
HOMES C
HOMES C
INICIACIO
INICIACIO
HOMES C)J
HOMES B
INICIACIO
SENIOR
SENIOR
SENIOR
HOMES C
INICIACIO

CAMP 1
24
24
25
23
24
23
24
22
23
25
22
22
22
23
25
22
23
19
23
23
22
22
22
20
22
21
19
22
21
17
18
19
20
20
23

CAMP 2
18
17
17
21
17
18
17
18
16
14
16
17
15
16
16
18
14
19
14
13
16
13
16
15
20
14
17
15
16
15
16
17
12
13
13

CAMP 3
23
24
24
20
22
23
21
23
23
23
23
23
24
23
20
23
22
22
24
23
21
20
20
21
17
20
19
18
23
23
21
18
22
18
21

CAMP4
25
24
23
24
24
23
24
23
23
23
24
23
23
22
23
21
24
23
21
22
22
25
22
24
21
24
24
24
19
23
23
23
22
25
19

TOTAL
90
89
89
88
87
87
86
86
85
85
85
85
84
84
84
84
83
83
82
81
81
80
80
80
80
79
79
79
79
78
78
77
76
76
76

DESEMPAT

24
22

23
20

23
21

23
20

19
18



36
37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53

34
40
48
37

51
33
23
50
26
20
17
32

12
24
14

TORRES TERUEL
VALENCIA FERNANDEZ
MONTES BRUGUERA
ROYO LIRIO

MOYA ALVAREZ
RODRIGUEZ MONJE
AIXALATORRELLES
FARRE ARGELICH
MONTES CORDOBA
ROSELL GARCIA
HOSTALOT GISBERT
PRATS PRETEL
CORTES RODRIGUEZ
CASALS CASALS
RODRIGUEZ PIELLA
VALLE SANCHEZ
ORTIZ VALSELLS
ROMA RAMOS

CESAR
ANDRES
LLUIS
CESAR
JOSE

JUAN CARLOS
PAULA
FRANCISCO
GABRIEL
FRANCESC
MARCEL
ABEL
FRANCISCO
BERNABE
PATRICK
CRISTIAN
AINOA
NOEMI

HOMES C
INICIACIO
HOMES B
HOMES
SENIOR
SENIOR
DONES )
SENIOR
SENIOR
INICIACIO
HOMES C
INICIACIO
SENIOR
SENIOR
HOMES C
HOMES
DONES CJ
DONES

23
20
18
19
19
23
21
17
21
21
21
19
17
19
14
12
15
11

14
14
13
11
14
12
10
10
12

11
11
10
11
13
11

18
18
23
22
19
18
17
21
19
19
16
14
17
16
17
17

13

20
23
21
22
20
19
22
21
17
21
21
21
18
15
18
16
17
16

75
75
75
74
72
72
70
69
69
68
67
65
63
60
60
58
52
49
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CLASSIF. DORSAL
20 4
42 33
52 14
53 3

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE COMPAK SPORTING 2024

COGNOMS
GIMENEZ ISERN
AIXALATORRELLES
ORTIZVALSELLS
ROMA RAMOS

CLASSIFICACIO DONES
NOM CAT CAMP 1 CAMP 2 CAMP 3 CAMP4
AMOR DONES B 23 13 23 22
PAULA DONES) 21 10 17 22
AINOA DONES CJ 15 11 9 17
NOEMI DONES 11 9 13 16

TOTAL
81
70
52
49

DESEMPAT
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CLASSIF.
8
23
28
42
52

CATALPﬁv
DORSAL
25
16
28
33
14

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE COMPAK SPORTING 2024

CLASSIFICACIO JUNIOR

COGNOMS NOM CAT CAMP 1 CAMP 2
GALLEGO ISUS MARC HOMESBJ 22 18
BELTRAN FORCADELL KILIAN HOMESB)J 22 16
MARTINEZ MONTEVERDE VAN HOMES C) 22 15
AIXALATORRELLES PAULA DONES) 21 10
ORTIZVALSELLS AINOA DONESCJ 15 11

CAMP 3
23
20
18
17
9

CAMP4
23
22
24
22
17

TOTAL
86
80
79
70
52

DESEMPAT
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DORSAL COGNOMS
41 AGUSTI PENA
6 PROS ABELLO
31 BADIA MORENO
53 CORTIELLA GAVALDA
11 IBARS VITORES
27 MARTINEZ EBRI
9 MOYA ALVAREZ
51 RODRIGUEZ MONJE
23 FARRE ARGELICH
50 MONTES CORDOBA
32 CORTES RODRIGUEZ
5 CASALS CASALS

NOM
JACINT
ORLANDO
RAMON
RAMON
BENJAMI
FERNANDO
JOSE
JUAN CARLOS
FRANCISCO
GABRIEL
FRANCISCO
BERNABE

CLASSIFICACIO SENIOR

CAT CAMP 1 CAMP 2
SENIORB 24 17
SENIORB 23 14
SENIORC 19 19
SENIOR 18 16
SENIOR 19 17
SENIOR 20 12
SENIOR 19 14
SENIOR 23 12
SENIOR 17 10
SENIOR 21 12
SENIOR 17 11
SENIOR 19 10

CAMP3
22
22
22
21
18
22
19
18
21
19
17
16

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE COMPAK SPORTING 2024

CAMP4
24
24
23
23
23
22
20
19
21
17
18
15

TOTAL
87
83
83
78
77
76
72
72
69
69
63
60

DESEMPAT
23
23
20



@ CAMPIONAT DE CATALUNYA DE COMPAK SPORTING 2024

e | ok CLASSIFICACIO VETERANS
o CATALPﬁv
CLASSIF. DORSAL COGNOMS NOM CAT CAMP1 CAMP 2 CAMP 3 CAMP4 TOTAL DESEMPAT
12 49 BADIAAGUILAR JOAN VETERANS B 22 17 23 23 85
VETERANS B 22 18 23 21 84

16 54 CLAVERO ELZAM MARCELO
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35
13
52

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE COMPAK SPORTING 2024

COGNOMS
BALLESTE ROMAN
ORTIZ QUERALT
ANGEL ROMAN

CLASSIFICACIO CATEGORIA A

NOM CAT CAMP 1 CAMP 2 CAMP 3 CAMP4
ANGEL HOMES A 24 17 24 24
XAVIER HOMES A 25 17 24 23
JOSE MIGUEL HOMES A 23 21 20 24

TOTAL
89
89
88

DESEMPAT
24
22
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CLASSIF. DORSAL
1 45
5 41
6 36
8 25
12 49
13 2
14 18
15 42
16 54
17 6
19 29
20 4
23 16
29 30
38 48

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE COMPAK SPORTING 2024

COGNOMS

EDO FORNOS

AGUSTIPENA
ARQUES BARBERA
GALLEGO ISUS
BADIA AGUILAR
GIMENEZ GALIANO
PANADES MORA
BALBOA VELASCO
CLAVERO ELZAM

PROS ABELLO
CHECAJORGE

GIMENEZ ISERN
BELTRAN FORCADELL
GAUXACHS DOMENECH
MONTES BRUGUERA

CLASSIFICACIO CATEGORIA B

NOM
JORDAN
JACINT
JOAN
MARC
JOAN
JORDI
JORDI
SERGIO
MARCELO
ORLANDO
FRANCISCO
AMOR
KILIAN
ADRIAN
LLUIS

CAT
HOMES B
HOMES B
HOMES B
HOMESBJ

VETERANS B
HOMES B
HOMES B
HOMES B

VETERANS B
SENIORB
HOMES B
DONES B
HOMESB)J
HOMES B
HOMES B

CAMP 1
24
24
23
22
22
22
23
25
22
23
23
23
22
21
18

CAMP 2
18
17
18
18
17
15
16
16
18
14
14
13
16
16
13

CAMP 3
23
22
23
23
23
24
23
20
23
22
24
23
20
23
23

CAMP4
25
24
23
23
23
23
22
23
21
24
21
22
22
19
21

TOTAL
90
87
87
86
85
84
84
84
84
83
82
81
80
79
75

DESEMPAT

23
20

23
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CLASSIF. DORSAL

10 22

11 43

18 31

21 10

22 7

24 38

25 44

28 28

34 39

36 34

46 20

50 12

52 14

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE COMPAK SPORTING 2024

COGNOMS
CABRERO PONCE
FERRERES FONS
BADIAMORENO
RIBES PLAZA
CASAS BATALLER
CHIMENO SOLE
BERNAUS MOR
MARTINEZ MONTEVERDE
RUIZESCOBAR
TORRES TERUEL
HOSTALOT GISBERT
RODRIGUEZ PIELLA
ORTIZVALSELLS

CLASSIFICACIO CATEGORIA C

NOM
KILIAN
MARIO
RAMON
JOEL
DANIEL
SANTIAGO
JOSEP LLUIS
IVAN
DAVID
CESAR
MARCEL
PATRICK
AINOA

CAT
HOMES C
HOMES C
SENIORC
HOMES C
HOMES C
HOMES C
HOMES C
HOMES C)
HOMES C
HOMES C
HOMES C
HOMES C
DONES CJ

CAMP 1
25
22
19
22
22
20
22
22
20
23
21
14
15

CAMP 2
14
16
19
16
13
15
20
15
13
14
9
11
11

CAMP 3
23
23
22
21
20
21
17
18
18
18
16
17
9

CAMP4
23
24
23
22
25
24
21
24
25
20
21
18
17

TOTAL
85
85
83
81
80
80
80
79
76
75
67
60
52

DESEMPAT
23
21
20
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CLASSIF. DORSAL
7 1
9 21
26 19
27 15
30 8
35 47
37 40
45 26
47 17

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE COMPAK SPORTING 2024
CLASSIFICACIOINICIACIO

COGNOMS
SALVADRO TROYA
ZARAGOZA SANJUAN
LLOBERA SEMIS
QUEROL QUERALT
SISTERE SALES
ALONSO MATEO
VALENCIA FERNANDEZ
ROSELL GARCIA
PRATS PRETEL

NOM
JUAN FRANCISCO
JOSEP MARIA
JORDI
JOSEP
JOSEP JORDI
MARC
ANDRES
FRANCESC
ABEL

CAT
INICIACIO
INICIACIO
INICIACIO
INICIACIO
INICIACIO
INICIACIO
INICIACIO
INICIACIO
INICIACIO

CAMP 1
24
23
21
19
17
23
20
21
19

CAMP 2
17
16
14
17
15
13
14
7
11

CAMP 3
21
23
20
19
23
21
18
19
14

CAMP4
24
23
24
24
23
19
23
21
21

TOTAL
86
85
79
79
78
76
75
68
65

DESEMPAT

19
18



